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ARTYKUŁ WSTĘPNY:

W pierwszym numerze biuletynu Schwanog News 
2025 chcielibyśmy poinformować Was o wielu 
ciekawych tematach z naszego otoczenia.

Całą naszą uwagę skupiamy na rozwiązaniach, 
które przyczynią się do sukcesu Waszej firmy 
przez zwiększenie produktywności i efektywności. 
Przykładem takiego rozwiązania jest Konfigurator 
Schwanog , który prezentujemy na okładce i 
stronie 3 dzisiejszego numeru. Rozszerzyliśmy 
zakres funkcji Konfiguratora, dzięki czemu można 
teraz sprawnie zarządzać swoimi produktami, 
otrzymywać oferty i składać zamówienia online, 
24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Najważniejszym wydarzeniem tego roku będą z 
pewnością VII Dni Technologii Schwanog 
zaplanowane na 4 i 5 czerwca 2025 r., na które 
serdecznie Was już dziś zapraszamy. Szczegóły 
tego wydarzenia są przedstawione na stronie 2.

Dzisiejszy temat z zakresu technologii, który 
szczegółowo omawiamy na stronie 3 dotyczy 
precyzyjnej i wydajnej obróbki gwintów 
wewnętrznych w śrubach i płytkach do zespolenia 
kości. Do tego zastosowania oferujemy wyso-
kowydajne narzędzia do łuszczenia gwintów 
wykonane z węglików spiekanych w wersjach 
standardowych i specjalnych.

Informujemy również o naszej świątecznej akcji 
charytatywnej, naszych jubilatach, szkoleniu 
młodzieży oraz imprezach targowych, w których 
będziemy uczestniczyć.

Życzymy Wam udanego roku i cieszymy się 
na kolejne projekty z Waszym udziałem!

Clemens Güntert - Prezes zarządu

Szanowni Partnerzy, 
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Gazeta Schwanog dla klientów, 
współpracowników i przyjaciół firmy
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Nowe możliwości i funkcje:

SCHWANOG KONFIGURATOR  
ZYSKUJE FUNKCJE SKLEPU!

Eksperci, idee, innowacje: 
Serdecznie zapraszamy na VII Dni Technologii Schwanog  
które odbędą się 4 i 5 czerwca 2025. Szczególnie dla małych  
i średnich firm …

Narzędzia do łuszczenia gwintów Schwanog: 
Jako specjaliści w zakresie rozwiązań o wysokiej  
wydajności produkujemy narzędzia do łuszczenia  
gwintów wewnętrznych …

Oferta Zamówienie Ceny Rysunek narzędzia
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WSPARCIE DLA STOWARZYSZENIA „ŚWIATEŁKO DO NIEBA”!

Świąteczna akcja charytatywna 2024:

NARZĘDZIA DO ŁUSZCZENIA GWINTÓW SCHWANOG O NAJWYŻSZEJ PRECYZJI!

Obróbka gwintów wewnętrznych w śrubach i płytkach do zespolenia kości:

SERDECZNIE ZAPRASZAMYH NA VII DNI TECHNOLOGII SCHWANOG!

Wymiana pomysłów, doświadczeń i wiedzy - eksperci, idee i innowacje:

PARTNERZY TECHNOLOGICZNI

Wymiana pomysłów i innowacji podczas 
osobistych kontaktów z ekspertami 
branżowymi ma ogromne znaczenie dla 
osiągnięcia sukcesu rynkowego zwłaszcza 
dla średnich przedsiębiorstw. Ostatnich 
kilka miesięcy wyraźnie pokazało, jak 
szybko zmienia się świat i jak ważna jest 
elastyczność i umiejętność radzenia sobie 
z nieoczekiwanymi wyzwaniami. Jesteśmy 
gotowi sprostać tym wymaganiom – dziś i 
w przyszłości.

Dlatego z przyjemnością zapraszamy Was 
również w tym roku na organizowane już po raz 
siódmy Dni Technologii Schwanog.

Partnerzy technologiczni, z których każdy może 
pochwalić się imponującym rozwojem prowad-
zonego biznesu potwierdzili swój udział w tego-
rocznej imprezie. Należą do nich liderzy w 
branży: WTO, TS Deutschland, Göltenbodt, Ep-
pinger, Schlenker, BENZ i Zoller.

Będziecie mogli porozmawiać z nami o naj-
nowszych technologiach, aktualnych wyzwa-
niach, praktycznych przykładach zastosowań i 
udanych projektach zrealizowanych dzięki nas-
zym innowacyjnym rozwiązaniom. Oprócz 
specjalistycznych prezentacji, które dostarczą 
cennych informacji na temat aktualnych tren-
dów i najlepszych praktyk oferujemy również 
możliwość zwiedzenia naszego zakładu i 
bezpośredniego zapoznania się z naszymi met-
odami pracy i stosowanymi technologiami. 
Jesteśmy przekonani, że uczestnictwo w Dniach 
Technologii Schwanog zainspiruje Was do 
nowych ciekawych i przydatnych pomysłów.

Oczywiście zadbamy również o Wasze dobre 
samopoczucie. Zapraszamy do udziału w kon-
kursie, gdzie na zwycięzców czekają atrakcyjne 
nagrody, a na wszystkich - dobra zabawa!

Liczymy na udział i inspirującą dyskusję!

ZAREZERWUJ SOBIE JUŻ TERAZ MOŻLIWOŚĆ UCZESTNICTWA W DNIACH 
TECHNOLOGII SCHWANOG!

VII Dni Technologii Schwanog

 środa, 4.06.2025, 8:00 – 16:30

 czwartek, 5.06.2025, 8:00 – 16:30

Wyzwania te dotyczą również producentów narzędzi do obróbki precy-
zyjnej, w tym Schwanog. Wraz ze wzrostem zapotrzebowania na takie 
wyroby w świecie zaobserwowanym w ciągu ostatnich lat, wydajność 
odgrywa coraz większą rolę przy wyborze narzędzi do obróbki.

Jako specjaliści w zakresie rozwiązań o wysokiej wydajności produkujemy  
również narzędzia do łuszczenia gwintów wewnętrznych w śrubach i 
płytkach do zespolenia kości.

Przy opracowywaniu naszych narzędzi do łuszczenia wszystkie te kryteria  
były dla nas absolutnym priorytetem i takie podejście daje dzisiaj efekty. 
Łączymy przy tym optymalne koszty oraz jakość i precyzję dotrzymania 
wszystkich wymaganych parametrów.

Skorzystaj z naszego know-how: Prześlij nam rysunek obrabianego detalu, 
a my od ręki przedstawimy Ci wskazówki dotyczące najlepszego narzędzia!

Technika medyczna i stomatologiczna należą do branż o bardzo 
skomplikowanych wymaganiach. Wymagania stawiane recyzyjnym 
elementom medycznym obejmują najwyższą precyzję wykonania, 
wyjątkową wytrzymałość i dotrzymanie gwarantowanej żywotności.

Informacje techniczne  
w skrócie:

  Oferujemy narzędzia do łuszczenia 
wykonane z węglików spiekanych do 
każdego typowego okrągłego uchwytu

  W zależności od wielkości gwintu, 
narzędzie ma 1 do 4 zębów

  Znaczne zwiększenie trwałości narzędzia 
dzięki zastosowaniu optymalnych 
gatunków węglików spiekanych i powłok

  Produkcja seryjna dla gwintów M1 do M5

  Rozwiązania specjalne na zamówienie

SCAN ME!

Światełko do nieba – ten poetycki neolo-
gizm oznacza dzieci, które poszły do nieba, 
zanim jeszcze ujrzały świat.

Stowarzyszenie „Sternenkinder Villingen-
Schwenningen e.V.” ma na celu wsparcie dla 
rodziców i ich krewnych, których dotknęła 
śmierć nienarodzonego dziecka. W ten sposób 
zapewniamy pomoc i wsparcie, które są czymś 
wyjątkowym dla firmy Schwanog.

W ramach naszej świątecznej akcji charytaty-
wnej przeprowadziliśmy zbiórkę wśród naszych 

pracowników i zebraliśmy kwotę 950 euro, 
którą nasz dyrektor zarządzający Clemens Gün-
tert wspomógł zwiększając do 2000 euro.

Cieszymy się, że nasza akcja spotkała się z tak 
dużym uznaniem ze strony stowarzyszenia Ster-
nenkinder i życzymy im wiele siły i pozytywnej 
energii do pracy.

Od lewej do prawej: Cemens Güntert Schwanog, Dyrektor Zarządzający, Stefanie Tröndle, Przewodnicząca 
Stowarzyszenia „Sternenkinder”, Mike Formella, Przewodniczący Rady Zakładowej Schwanog i Julia Mauch
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FUNKCJA SKLEPU - RZECZYWISTY KAMIEŃ MILOWY!

Konfigurator Schwanog zdumiewa nowymi funkcjami:

Konfigurator Schwanog stał się dla naszych klientów niezastąpionym narzędziem optymalizacji procesów. Dzięki temu cyfrowemu rozwiązaniu czas dostawy nowych narzędzi 
został znacząco skrócony przy jednoczesnym zwiększeniu wydajności i elastyczności produkcji.

Główną cechą Konfiguratora Schwanog jest automatyczne tworzenie rysunków narzędzi. Wykorzystując wstępnie opracowane szablony wybrane z repozytorium na naszej stronie internetowej można 
wprowadzić indywidualne parametry i uzyskać rozwiązanie dostosowane do indywidualnych potrzeb. Oprócz sprawdzonych szablonów do wykonania płytek łuszczących dostępne są również opcje 
konfiguracji narzędzi do podtoczeń promieniowych.

Nowe funkcje zapewniające jeszcze większą wygodę: Nasz zespół specjalistów nieustannie pracuje nad dalszym rozwojem Konfiguratora. Tym bardziej cieszymy się, że możemy dziś zaprezentować 
kilka nowych funkcji,  w tym prawdziwy kamień milowy - funkcję sklepu!

Nowe narzędzia Konfiguratora w skrócie
   Przegląd produktów: Teraz można uzyskać dostęp do zapisanych/ zamówionych produktów w obszarze chronionym hasłem.
   Dostęp do rysunków: Można przeglądać, drukować lub zapisywać wszystkie rysunki.
   Przegląd cen: W dowolnym momencie można sprawdzić ceny wraz z rabatem ilościowym poszczególnych zapisanych produktów.
   Bezpośrednie składanie zapytań ofertowych i zamówień: Dzięki nowej funkcji sklepu  

można łatwo złożyć zapytanie ofertowe lub zamówienie bezpośrednio online.

Dzięki tym nowościom Konfigurator Schwanog staje się jeszcze skuteczniejszym narzędziem dla naszych klientów. 
Zapraszamy do wypróbowania nowych funkcji i skorzystania ze zoptymalizowanego, cyfrowego składania zamówień! 
Skorzystaj z wszystkich możliwości nowego Konfiguratora Schwanog!

GRATULACJE DLA PRACOWNIKÓW Z OKAZJI 10-LECIA PRACY W NASZEJ FIRMIE!

Wieloletni pracownicy gwarancją sukcesu:

Zarządzanie  
produktami Oferty Zamówienia

Nasi wieloletni pracownicy, dzięki swojemu zaangażowaniu i bogatemu doświadczeniu, są gwarancją sukcesu i stabilnym filarem naszej firmy. Dlatego cieszy nas fakt, że możemy 
uhonorować troje pracowników z okazji 10-lecia ich pracy w naszej firmie.

Georg Gür / Schwanog Niemcy
Georg Gür rozpoczął pracę w firmie Schwanog 1 grudnia 2014 
roku i od samego początku wspomagał nas swoimi znakomitymi 
kwalifikacjami ślusarza narzędziowego. Wcześniej ukończył z 
powodzeniem szkolenie zawodowe i zdobył podstawowe 
doświadczenie w tym zawodzie.
Georg Gür ma dziś 33 lata i w 2023 r. zdecydował się na dalsze 
kształcenie, aby móc zostać liderem zespołu. Wspieramy ten 
krok z całych sił i życzymy mu wszelkich sukcesów! Georg udo-
wadnia w ten sposób, że w Schwanog każdy pracownik ma duże 
możliwości szkoleń i dalszego kształcenia. Georg Gür lubi 
spędzać wolny czas grając w piłkę nożną, gdzie wykazuje pełne 
zaangażowanie podczas meczy; ponadto lubi jazdę na nartach, 
gdzie cieszy go świeże górskie powietrze i szum wiatru w uszach 
podczas zjazdów.

Gregory Carnevale / Schwanog Francja
Gregory Carnevale 10 lat temu stanął przed nowym wyzwaniem 
w Schwanog France stając się przedstawicielem technicznym  
odpowiedzialnym za region południowo-wschodniej Francji. 
Swój rozwój zawodowy rozpoczął od szkolenia w zawodzie  
operatora krzywkowych automatów tokarskich w dużej, renomo-
wanej firmie w dolinie rzeki Arve. Tam Gregory kontynuował 
naukę, a potem pracował przez dwadzieścia lat, w tym przez  
wiele lat na tokarkach.

W tym czasie poznał i docenił firmę Schwanog, co ostatecznie 
skłoniło go do przejścia do naszej firmy. Gregory twierdzi, że po-
mimo upływu lat praca sprawia mu tyle samo przyjemności, co 
pierwszego dnia. Jego hobby to wypady z żoną na motocyklu, 
oraz narciarstwo ski-tourowe i polowania.

Malia Foreman / Schwanog USA
Malia Foreman pracuje w Schwanog LLC w USA. Dołączyła  
do zespołu Schwanog USA w styczniu 2015 r. mając już duże 
doświadczenie zawodowe. Przed rozpoczęciem pracy w Schwanog, 
zajmowała różne stanowiska w działach obsłudze klienta  
u różnych pracodawców, a także pracowała jako ratownik medy-
czny i w branży nieruchomości.

W firmie Schwanog Malia odpowiada za księgowość, zasoby 
ludzkie, zarządzanie biurem, marketing i zakupy. Malia chętnie 
spędza czas wolny na długich spacerach na łonie natury. Poza 
tym lubi grać w Disc-Golf i spędzać czas wolny z rodziną i 
przyjaciółmi.

Konfigurator 
Schwanog

KONFIGURACJA NARZĘDZI DO OBRÓBKISKLEP

Skorzystaj już teraz ze wszystkich 
możliwości jakie oferuje Konfigurator:
Bezpośredni link do Konfiguratora Schwanog!
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Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
Niedereschacher Str. 36 · D-78052 Villingen-Schwenningen 
Tel. +49 (0) 77 21 / 94 89-0 · Fax +49 (0) 77 21 / 94 89-99
info@schwanog.com · www.schwanog.com

Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
PL -05-410 Józefów
Tel: +48 606 177 025 · Fax. +48 22 610 07 45
lukasz.kucinski@schwanog.com · www.schwanog.com
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SPOJRZENIE WSTECZ I PERSPEKTYWY!

Edukacja gwarancją naszej wspólnej przyszłości:

UDANE IMPREZY TARGOWE NA CAŁYM ŚWIECIE!

Kontakty z klientami i konkretne projekty:

Już pierwsze targi branżowe w nowym roku pokazały po raz kolejny, jak ważny jest kontakt osobisty pomimo rozwoju technik cyfrowych. Uczestnictwo w targach pozwoliło nam 
pogłębić dyskusje, dokładniej sformułować wymagania i zainicjować konkretne projekty z klientami. 

Jesteśmy szczególnie zadowoleni, że mogliśmy wykorzystać te możliwości praktycznie w całym świecie – podczas Shotshow Las Vegas/USA, Expo Manufactura Mexico, CME w Chinach, MECSPE we 
Włoszech i Global Industrie we Francji.

ZAPOWIEDŹ NAJWAŻNIEJSZYCH IMPREZ TARGOWYCH!

Nasze zespoły zajmujące się organizacją targów są już gotowe:

Po udanych targach w pierwszych miesiącach tego roku przygotowujemy się do kolejnych ważnych imprez targowych w Niemczech i USA.
Już dziś serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w tych imprezach – liczymy na owocną współpracę i inspirację dzięki prezentacjom projektów i dyskusjom z naszymi ekspertami.

PMTS 2025 
01. – 03. Kwiecień 2025 
Huntington Convention 
Center, Clevelan, Ohio, USA 
Stoisko: 4008

Shot Show, Las Vegas

Edukacja to gwarancja naszej wspólnej przyszłości! 
Mając na uwadze to motto, nasi stażyści po raz kolejny 
reprezentowali nas na targach „Jobs for Future” (praca 
na przyszłość), które odbyły się w dniach 13 -15.03. 2025 
w Villingen-Schwenningen.
Targi „Jobs for Future” stały się wydarzeniem, na którym oprócz 
pracy można znaleźć również oferty staży, szkoleń i dalszego 
kształcenia. Po raz kolejny skorzystaliśmy z okazji, aby 

EXPO Manufactura, MeksykGlobal Industrie, Francja

Nasi nowi stażyści:

Szkolenie w zawodzie operatora obróbki skrawaniem:

  Silas Guhl 
Wiek: 17 lat 
Hobby: jazda na motocyklu,  
gra na perkusji

Szkolenie w zawodzie specjalista zakupów 
przemysłowych z dodatkowymi kwalifikacjami:

  Xenia Di Domenica 
Wiek: 20 lat 
Hobby: Pływanie i czytanie książek

Szkolenie w zawodzie operator logistyki i magazynu:

  Bogdan Baciu 
Wiek: 17 lat 
Hobby: ćwiczenia na siłowni

zaprezentować się jako nowoczesna firma oferująca możliwość 
międzynarodowej kariery zawodowej. Dzięki atrakcyjnemu 
wyglądowi naszego stoiska i kompetencjom reprezentujących 
nas stażystów udało nam się po raz kolejny zainteresować i 
zainspirować wielu młodych ludzi możliwościami stażu i pracy w 
Schwanog. Poniżej przedstawiamy pokrótce sylwetki stażystów, 
których w ten sam sposób zachęciliśmy do rozpoczęcia u nas 
stażu od września 2024 roku.

  Emanuel Bekiropoulos 
Wiek: 16 lat 
Hobby: Jeździectwo, jazda na 
motocyklu, służba w Ochotniczej 
Straży Pożarnej

CME, Chiny

Od lewej do prawej: Silas Guhl, Emanuel Bekiropoulos, 
Bogdan Baciu i Xenia Di Domencia

Dreh- und Spantage 2025 
09. – 11. Kwiecień 2025 
Villingen-Schwenningen 
Niemcy 
Hala/Stoisko: D/167

EASTEC 
13. – 15. Maj 2025 
Eastern States Exhibition, 
West Springfield, MA, USA 
Stoisko: 5045

Tornitura Show 
05. – 06. Czerwiec 2025 
Vicenza, Włochy

EMO 
22. – 26. Wrzesień 2025 
Hannover, Niemcy

SOUTHTEC 
21. – 23. Październik 2025 
Greenville, SC, USA

https://www.schwanog.com
https://www.schwanog.com/pl/

